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RECEITA

Titulos

Previsao

Execugao

Diferencas

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
(-) DEDUCOES DO FUNDEF
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO BENS MOV E IMOV
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
REPASSE PREV. P/ COBERTURA DEFICIT

Soma
Déficits
Tota

865.954.946,00
268.583.050,00
58.590.533,00
39.935.163,00
7.748.140,00
519.030.420,00
-59.238.000,00
31.305.640,00

79.641.710,00
26.558.573,00
50.000,00
60.000,00
52.114.557,00
858.580,00

22.398.257,00
22.398.257,00

967.994.913,00
180.756.264,00
1.148.751.177,00

927.635.425,53
293.043.416,07
75.541.146,06
41.844.513,26
7.908.801,95
551.993.328,58
-71.145.497,19
28.449.716,80

15.674.898,84
1.452.000,00
1.538.284,50
123.146,03
3.454.739,79
9.106.728,52

13.876.501,63
13.876.501,63

957.186.826,00
95.218.797,49
1.052.405.623,49

61.680.479,53
24.460.366,07
16.950.613,06
1.909.350,26
160.661,95
32.962.908,58
-11.907.497,19
-2.855.923,20

-63.966.811,16
-25.106.573,00
1.488.284,50
63.146,03
-48.659.817,21
8.248.148,52

-8.521.755,37
-8.521.755,37

-10.808.087,00
-85.537.466,51
-96.345.553,51

DESPESA

Titulos

Fixacao

Execugéao

Diferencas

CREDITOS AUTORIZADOS
CRED ORCAM E SUPLEMENTARES
CREDITOS ESPECIAIS

TRANSFERENCIA FIXADA
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

Soma
Tota

1.134.519.965,00
1.097.277.084,00
37.242.881,00

14.231.212,00
14.231.212,00

1.148.751.177,00
1.148.751.177,00

1.038.526.709,32
1.003.032.082,50

35.494.626,82

13.878.914,17
13.878.914,17

1.052.405.623,49
1.052.405.623,49

95.993.255,68
94.245.001,50
1.748.254,18

352.297,83
352.297,83

96.345.553,51
96.345.553,51
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